
,,K1709

" C ' ··"
. . '\, J , :.....

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo č. KT/9345/17

na projektové práce a inženýrskou činnost na stavbu
výstavba dopravního terminálu města Litvínov - projektová

dokumentace"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel : METROPROJEKT Praha a.s.
Zastoupený : Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva

Ing. Vladimirem Seidlem, místopředsedou představenstva
Sídlo : náměstí LP. Pavlova 1786/2, Nové Město, 120 00 Praha 2
ic : 452 71 895
DIČ : CZ 45271895
Bankovní spojení :
č.ú. :
Datová schránka : ejde68g
Tel. kontakty :
Zapsaný v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418

(dále jen zhotovitel)

Preambule

Smluvní strany se v souladu s ustanovením bodu 12.5 smlouvy KT/9345/17 na projektové práce a
inženýrskou činnost na stavbu ,,K1709 výstavba dopravního terminálu města Litvínov -
projektová dokumentace" dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění nás|edujÍcÍ
ustanovení Smlouvy o dílo č. KT/9345/17 ze dne 18.12.2017 a to takto:

Článek I. Smluvní strany
Původní znění dle SOD:
1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:
za objednatele. Ing. Eva Rambousková - vedoucí odboru investic a regioná|ního rozvoje,
jana Jůnglingová, Iveta Dunovská, Zdeněk Porcal, Miloš Kohout - referenti odboru investic a
regionálnIho rozvoje

se nahrazuje novým zněním:
1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:
za objednatele: Ing. Eva Rambousková - vedoucí odboru investic a regionálnIho rozvoje,
jana jůnglingová, Iveta Dunovská, Zdeněk Porcal, Ing. Jiří Kohout, Bc. Dušan Černohorský -
referenti odboru investic a regionálního rozvoje

]



Článek III. Předmět plněni
Původní znění úvodního ustanovení ČI. Ill. bod 3.2 dle SoD:
3.2 Předmětem plnění je kompletní vypracováni projektové dokumentace a zajištění všech

souvisejÍcÍch služeb na dílo ,,výstavba dopravního terminálu města Litvínov - projektová
dokumentace" obsahujÍcÍ kompletní revitalizaci prostor přestupního uzlu na nádraží v Litvínově
v souladu se zpracovanou Územně - technickou studií, zpracovanou spol. Transpoŕt Advisory,
s.r.o., ze září 2016. V rámci zpracování projektové dokumentace (PD) budou řešeny změny
řešení oproti územně - technické studii a to ve smyslu vývoje vlastnických práv na jednotlivé
pozemky a stavby. Konkrétně se jedná hlavně o řešeni na pozemcích p.p.č. 2583/4 a p.p.č.
2583/5 v k.ú. Horní Litvínov, dále bude řešeno odvodněni celého prostranství a zapracování
požadavků jednotlivých provozovatelů.

se nahrazuje novým zněním:
3.2 Předmětem plnění je kompletní vypracováni projektové dokumentace a zajištěni všech

souvisejÍcÍch služeb na dílo ,,výstavba dopravního terminálu města Litvínov - projektová
dokumentace" obsahujÍcÍ kompletní revitalizaci prostor přestupního uzlu na nádraží v Litvinově
v souladu se zpracovanou Územně - technickou studii, zpracovanou spol. Transport Advisory,
s.r.o., ze záři 2016. V rámci zpracování projektové dokumentace (PD) budou řešeny změny
řešeni oproti územně - technické studii a to ve smyslu vývoje vlastnických práv na jednotlivé
pozemky a stavby. Konkrétně se jedná hlavně o řešení na pozemcích p.p.č. 2583/4, p.p.č.
2583/11, p.p.č. 2583/12, p.p.č. 2583/33, p.p.č. 2583/34 a částečně na p.p.č. 2583/31 a p.p.č.
2583/28 v k.ú. Horní Litvínov, dále bude řešeno odvodnění celého prostranství a zapracování
požadavků jednotlivých provozovatelů. Dále vypracování alternativní dopravní studie, která bude
obsahovat zapracování požadavků na dopravní obslužnost, průjezdnost celého dopravního
terminálu, bezpečnost všech cestujÍcÍch, dostatečnou kapacitu odstavných mist pro autobusy,
zřízeni parkovacích mist P+R, K"R a B"R, revitalizaci stávajícIch tramvajových a autobusových
zastávek, napojeni na informační systémy Dopravního podniku měst Mostu a Litvínova, a.s. a
českých drah, a.s..

Původní znění dle SOD:
3.3 věcný rozsah PD a inženýrské činnosti:

PO, která je předmětem této výzvy, bude vypracována jako jednotlivé stupně, tj. dokumentace
bouracích prací (DBP), dokumentace k územnímu řIzenI (DŮR), dokumentace ke stavebnímu
povo|ení (DSP) a dokumentace k provedeni stavby (DPS) se zapracováním připomínek
zadavatele. PD bude rozdělena na stavební objekty (SO), příp. inženýrské objekty (lO), v
samostatných složkách, které budou obsahovat projektovou dokumentaci případně dokladovou
část, pokud tato nebude společná pro celý projekt.
Soupis prací s výkazem výměr a rozpočet bude pro každý so, příp. lO, samostatně s rekapitulaci
a krycím listem.
Zadavatel připouští po odsouh|aseni upřesnit názvy jednotlivých provozních souborů, stavebních
a inženýrských objektů či upravit skladbu projektu dle podmínek povolovacIho procesu
stavebního úřadu či dle vývoje poznatků z projektové činnosti.

se nahrazuje novým zněním:
3.3 věcný rozsah PD a inženýrské činnosti:

PD bude vypracována jako dokumentace bouracích prací (DBP), dokumentace ke společnému
územnímu a stavebnímu řIzeni (ÚRSP) a dokumentace k provedeni stavby {DPS) se
zapracováním připomínek zadavatele. PD bude rozdělena na stavební objekty (SO), příp.
inženýrské objekty (lO), v samostatných složkách, které budou obsahovat projektovou
dokumentaci případně dokladovou část, pokud tato nebude společná pro celý projekt.
Soupis prací s výkazem výměr a rozpočet bude pro každý so, příp. lO, samostatně s rekapitulací
a krycím listem.
Zadavatel připouští po odsouhlasení upřesnit názvy jednotlivých provozních souborů, stavebních
a inženýrských objektů či upravit skladbu projektu dle podmínek povo|ovacjho procesu
stavebního úřadu či dle vývoje poznatků z projektové činnosti.

2
..



l
l

l

l

l Původní znění dle SOD:
3.4 Předpoklad povo|ovaciho procesu stavebn im úřadem:

PD se předpokládá povolováni ve stupni k odstranění stavby a k územnímu rozhodnutí a
stavebnímu řízeni. Zadavatel požaduje konzultovat projektovou dokumentaci ve fázi dispozičního
řešeni na mIstním stavebním úřadě.

se nahrazuje novým zněním:
3.4 Předpoklad povo|ovacího procesu stavebním úřadem:

PO se předpokládá povo|ování ve stupni k odstraněni stavby a ke společnému územnímu a
stavebnímu řízení. Zadavatel poZaduje konzultovat projektovou dokumentaci ve fázi dispozičního
řešeni na místním stavebním úřadě.

Článek IV. Doba plněni

Původní znění dle SOD:
4.1 Předpokládaný termín zahájeni prací: 11/2017

Lhůta plnění:
vypracování DBP vC. inženýrské činnosti a podáni žádosti na příslušný stavební úřad do 4
měsíců od výzv)/ k zahájení prací, předpokládaný termín dokončení 03/2018

- vypracováni DUR vC. inženýrské činnosti a podání žádosti o územní rozhodnutí na příslušný
stavební úřad do 4 měsíců od výzvy k zahájeni prací, předpokládaný termín dokončeni 03/2018

- vypracováni DSP vC. inženýrské činnosti a podáni žádosti o stavební povoleni na příslušný
stavební úřad do 3 měsíců od podání žádosti o územní rozhodnuti, předpokládaný termín
dokončeni 06/2018

- vypracování DPS do 3 měsíců od vydáni stavebního povoleni, předpokládaný termín dokončení
11/2018

- autorský dozor během výstavby dopravního terminálu - předpokládaná doba výstavby 14 měsíců
v období od 03/2019 do 05/2020.

Změny vyvolané požadavky ve správním řízení budou zapracovány vždy do 2 týdnů od jejich
doručeni dodavateli, a to revizi projektové dokumentace.

se nahrazuje novým zněním:
4.1 Předpokládaný termín zahájeni prací: 11/2017

Lhůta plnění:

4.1.1 vypracováni DBP vc. inženýrské činnosti a podáni žádosti na příslušný stavební úřad do
30.09.2019

4.1.2 vypracování DÚSP vC. inženýrské činnosti a podání žádosti o společné územní rozhodnuti a
stavební povoleni stavby na příslušný stavební úřad do 30.09.2019

4.1.3 vypracování DPS do 2 měsíců od vydáni souhlasných stanovisek DOSS ke společnému
povoleni, předpokládaný termín dokončení do 30.11.2019

4.1.4 autorský dozor během výstavby dopravního terminálu - předpokládaná doba výstavby 14-ti
měsíců v období od 05/2020 do 06/2021.
Změny vyvolané požadavky ve správním řízení budou zapracovány vždy do 2 týdnů od jejich
doručeni dodavateli, a to revizí projektové dokumentace.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech dodatků byla vedena v
evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle Zákona 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě l Dodatku nepovažují za
obchodní tajemství a udělujI svoleni k jejich zpřjstupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím.

3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 výtiscích s platnosti originálu, z nichž 1 výtisk si
ponechá objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

3



4. Tato Smlouva l Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smlu
dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

5 Tato Smlouva l Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni Smlouvu l Dodatek
v informačním systému registru smluv.

Ostatn" ujednán" Smlouvy o d1o č. KT/9345/17 ze dne 18 12 2017 zůstávají nezměněny

07, 10. 2019
V Litvinově dne V Praze dne 25. 9. 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. KarÁila Bláhová

Starostka města Litvínov
lng.'David Krása

předseda představenstva

' opředseda představenstva

4

<=1'



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. KT/9345/17
na projektové práce a inženýrskou činnost na stavbu
,,K1709 výstavba dopravního terminálu města Litvínov - projektová dokumentace"

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 16.09 2019 Ing jiří Kohout referent OIRR
Ý!(

Schválil: 42 suo41 I"g. Eva Rambousková vedoucí OIRR

Správce rozpočtu' ZŽ 1"g. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právní oddělení: 1 6 "09" 2(l19 Mgr. Jan Buchta právní oddělení

Schváleno - RM: Číslo usneseni: '"

ZNI: - - - Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: --------- Do

l

5


